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Bâzı mamullerimizin ihraç fiyatlarına tesir eden mükellefiyetleri bertaraf et­
mek amaciyle alınan Bakanlar Kurulu kararnamelerinin onaylanması 

hakkında Kanun 

(Resmî Gazete ile yayımı : 26 . 12 . 1967 - Sayı : 12786) 

No. 
960 

KaJbul tarihi 
12 .12 .1967 

MADDE 1. — 27 . 6 . 1963 tarihli v« 261 sayılı Kanunun 1 nci maddesine dayanılarak Ba­
kanlar Kurulunca ittihaz olunan 13 . 5 . 1964 tarihli ve 6/3071 sayılı Kararname ile yürürlü­
ğe konulan «Bâzı mamullerimizin tevsik edilecek ihraç fiyatlarında vergi, resim, hare ve benzer 
tesirler icra eden sair mükellefiyetleri bertaraf etmeyi öngören usul ve şartların ihdası hakkın­
da Karar» a ilişkin 20 . 6 . 1964, 14 . 7 . 1964, 8 . 8 . 1964 tarihli ve 6/3208, 6/3338, 6/3455 sa­
yılı Bakanlar Kurulu kararnameleri onaylanmıştır. 

MADDE 2. — Bu kamun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3. — Bu kanunun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür. 

Karar sayısı : 6/3208 

13 . 5 . 1964 tarihli ve 6/3071 sayılı Kararname ile yürürlüğe konulan «Bâzı mamullerimizin 
tlevsik edilecek ihraç fiyatlarımda verıgi, reisim, h arc ve benızer tesirler icra eden sair (mükellefiyet­
leri Ibertaraf etınreyi öngören usul ve ışartlarm ihdası hakkımda Karar» hükümleri gereğince ihra­
catta Vergi ladesi Komisyonu (İVİK) tarafından tasibit edlen ilişik (I) sayılı listeUe yazılı ma­
muller ile hizalarımda gösterilen vergi iaJde Imiktar ve nislbetl erinin aldı geçen Ikarara ekli (II) sayılı 
listeye ve ilişik (2) sayılı üstelde yazılı 'olanlar ile iade edilecek vergi içimdeki 'belediye hisseleri 
nin aynı kararın (IV) Sayılı listesine eklenmesi; Ticaret 'Bakanlığının 5 . 16 . 1964 tarihli ve 
504 . 5 . 7444 sayılı yazısı üzerine, Bakanlar Kurulunca 20 . 6 . 1964 tarihimde kararlaştırılmıştır. 
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(1) SAYILI LİSTE 

6/3071 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Karar eki II sayılı listeye ilâve edilin 
mamuller ve vergi iadesi miktarları 

Metalürji Sanayii 

Ferrikrom : 
(Tahta sandıklarlda') 
(Sacdan mamul bidonlarda) 
Silikofferroferom : 
(Tahta sandıklarda) 
(Sacdan mamul bidonlarda) 
Karpit : 
(Sacdan mamul bidon veya varil­
lerde) 

498,60 
521,50 

492,10 
514,90 

295,40 

iade edilecek vergi 
miktar'. 

(Ton başına Tl.) 

(2) Sayılı liste 

6/3071 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Karar eki IV sayılı iitseye ilâve edilen 
mamuller ve aide edilecek vergi içindeki belediye hisseleri nisbetleri 

Metalürji Sanayii 

H sayılı liste gereğince 
iade edilecek vergi için­
deki belediye hisseleri 

•' - ' ni'slbbti 

1. — Fcrrokrom : 
(TaMa sandıklarda) 
(Sacdan mamul bidonlarda) 

2. — SilifcofeOTökrom : 
(Tahta sandıklarda) 
(Sacdan mamul 'bidonlarda) 

3. — Karpit : 
(Sacdan mamul bidon 
veya varillerde') 

% 
% 

•% 
% 

% 

2,40 
2,49 

1,30 
1,44 

3,34 
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Karar sayısı : 6/3338 
1. 13 . 5 . 1964 tarihli ve 6/3071 sayılı Kararname ile yürürlüğe konulan «Bâzı mamulleri­

mizin tevsik edilecek ihraç fiyatlarımda vergi, resim, hare ve benzer ıtesirler icra eden sair mü­
kellefiyeti e<ri bertaraf etmeyi öngören usul ve şartlarım 'ihdası hakkında Karar» hükümleri 
gereğince İhracatta Vergi İadesi Komisyonu (ÎVlK) tarafından tesbit edilen ilişik (1) sa­
yılı listede yazılı mamuller ile hizalarımda gösterilen vergi iade nisbetleriııin adı geçen Karaı a 
ekli (II) sayılı listeye ve ilişik (2) sayılı listede yazılı olanlar ile iade edilecek yergi içindeki 
belediye hisseleri nisbetlerinin aynı Karara bağlı (IV) sayılı listeye eklenmeleri, 

2. (II) sayılı listede bulunan «pamuk ve yün iplikleri» ile 20 . 6 . 1964 tarihli ve 6/3208 
sayılı Karranamenin eki olan. (1) sayılı liste ile mezkûr (II) sayılı listeye eklenen. «Ferrok-
rom, sili'kofeırr'okrotm ve karpit» için tesbit edılten vergi iade nisbet ve miktarlarının hizalarına 
(x) işareti konularak, listenin altına «istihsal Vergiis haricolup bu mamuller Kararın 6 ncı mad­
desine tabidir» meşruhatların verilmesi, 

3. (III) sayılı listeye «dondurulmuş, haşlanmış, kesilmiş salyangoz eti ve kabukları» ibare­
sinin ilâvesi Ticaret Bakanlığınım 4 . 7 . 1964 tarihli ve 0506/59114 sayılı yazısı üzerime, Ba­
kanlar Kuruulnca 14 . 7 . 1964 tarihimde kararlaştırılmıştır. 

Cumhurbaşkanı 
C. Gürsel 

Derlet Bakanı ve Ticaret Bakanı Sağ. ve Sos. Yar. Bakanı 
Başbakan Başb. Yardımcısı F. îslimyeli K. Demir 

îsmet İnönü K. Satır 
Devlet Bakanı Devlet Bakanı Güm. ve Tekel Bakanı Tarım Bakam 

t. 8. Omay M. Yolaç M. Yüceler T. Şahin 

Devlet Bakanı Adalet Bakanı Ulaştırma Bakanı V. Çalışma Bakam 
N. Yetkin S. Çumrah M. Yolaç B. Ecevrt 

Millî Savunma Bakanı İçişleri Bakanı Sanayi Bakanı En. ve Ta. Kay. Bakanı 
/. Sancar O. öztrdk M. Erten H. Oral 

Dışişleri Bakanı Maliye Bakanı Turizm ve Ta. Bakanı İmar ve İskân Bakanı 
F. C. Erkin F. Melen A. 1. Göğüs C. Üzer 

Millî Eğitim Bakanı Bayındırlık Bakam Köy İşleri Bakam 
1. öktem A. H. Onat L. Yurdoğlu 
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(1) sayılı liste : 6/3071 sayılı Bakanlar Kurulu Karan ile yürürlüğe konulan Karar eki 
II sayılı listeye ilâve edilen mamuller ve vergi iade nisbetleıi 

C a m s a n a y i i 

' 1 . Pencere camı i 
2. Tezyinatlı vazolar ve süs tabakları 
3. Her çeşit cam züccaciye eşyası (Şişe,, damacana ve benzeri cam 

kablair dâhil) 
4. Cam mozaik (her şekilde) 

îade edilecek vergi 

1% 12,9 (s.) 
% 11,7 ( i ) 

!% 15,0 (x) 
'% 15,0 ( i ) 

Konserve sanayii 

(Havası alınmış teneke ka'blarda) 

,1. Her türlü şekerli meyva konserveleri '(kompostoları), marmelâtlar 
ve reçeller 

2. Konsantre domates salçası 
3. »Domates suları 
4. Sebze konserveleri ' - . 
a) Enginar ve bezelye 
b) B a m y a • " 
c) Taze barbunya 
d) Diğer sebze konserveleri . . . 
5. Balık Konserveleri • .'• • 
,a) Ton konservesi (her çeşit balıktan) 
(b) ISardalya 
6. Hazır yemekler 
a) Barbunya ve fasulye plâkisi _ 
,b) îmıamfbayıldı ve yaprak dolması 
e) Diğer hazır yemekler 
;7. Turşular 
8. Yeşil zeytin • 
9. Meyva suları 
a) Konsantreler (5 ilâ 6 kiloluk kablar içinde) 
!b) Tabiî meyva suları 

% 
!% 
1% 

% 
% 
ty> 
1% 

% 
ı% 

,% 
% 
!% 
:% 
j % 

% 
;% 

15,4 
11,0 
14,0 

8,7 
10,8 
11,1 
10,1 

8,4 
12,0 

13,0 
14,0 
12,0 
11,6 
,9,4 

8,2 
13,6 

(*) tstihsal Vergisi haricolup bu mamuller Kararın 6 ncı maddesine tabidir. 
\ 

• 
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(2) sayılı liste : 6/3071 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe 
Konunlan Karar eki IV sayıL, listeye ilâve edilen mamuller ve 

iade edilecek vergi içindeki belediye hisseleri nisbetleri 

II sayılı liste 
gereğince iade 
edilecek vergi 

içindeki belediye 
hissesi nisbeti 

Gam, Sanayii 

1 — Pencere camı 
2 — Tezyinattı vazolar ve süs tabakları 
3 — Her çeşit cam züccaciye eşyası (şişe, dama­

cana ve benzeri cam kablar dâhil) 
4 — Cam miozaik (her şekilde) 

% 
i% 

% 
% 

4,77 
3,24 

4,60 
3,97 

Konserve Sanayii 

(Havası alınmış teneke kablarda) 

1 — Her türlü şekerli mjeyva konserveleri (Kon-
postoları), mıarmelâtlar ve reçeller 

2 —• Konsantre domates salçası 
3 —• Domates suları 
4 — Sebze Konserveleri 

a) Enginar ve bezelye 
(Bamya) 
c) Taze barbunya 
d) Diğer sebze konserveleri 

5 — Balık konserveleri 
a) Ton konservesi 
(Her çeşit balıktan) 
b) Sardalya 

6 — Hazır yemekler 
a) Barbunya ve fasulye plâkisi 
b) İmambayıldı ve yaprak dolması 
c) Diğer hazır yemekler 

7 — Turşular 
8 — Yeşil zeytin 
9 — Meyva sulan 

a) Konsantreler 
(5 ilâ 6 kiloluk kablar içinde) 
b) Tabiî meyva suları 

% 
'% 
% 

'% 
!% 
'% 
% 

'% 
'% 

% 
% 
'% 
% 
% 

% 
'% 

1,75 
3,48 
3,47 

3,41 
3,21 
3,64 
3,26 

3,40 
3,50 

3,28 
2,99 
3,11 
3,32 
3,34 

1,80 
1,94 
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Karar sayısı : 6/3455 
1. — 13 . 5 . 1964 'tarihli ve 6/3071 sayılı Kaararname ile yürürlüğe konulan «Bâzı mamulle­

rimizin tevsik edilecek ihraç fiyatlarında vergi, resmi, hare ve benzer tesirler icıra 'eden sair 
mükellefiyetleri bertaraf etmeyi öngören usul re şartların ihdası hakkında Karar» m 1 nci mad­
desinin (f) bendinin sonuna «Ancak, ortalama FOB ihraç fiyatları (c) bendi gereğince tes-
bit edilen % 5 kârlı maliyetin altında olan mamuller için, iade nisbetlerim, ortalama FOB ih­
raç fîyatı ile % 5 kârlı maliyet arasındaki farka tekabül eden mükellefiyetlerin de iadesini sağ­
layacak şekilde tesbiit ve teklife ÎVİK yetkilidir. Ticaret Bakanlığı, iç ve dış, fiyatların mun­
tazaman takibini ve İVÎK çalışanlarında göz önünde bulundurulmasını sağlamak üztere gerekli 
tedbirleri alır.» fıkrasının eklenmesi; 

2 —• Aynı karara eldi (II) sayılı listede pamuklu ham bezler için tesbit edilen % 22.7, 
% 22.2, % 23.0, % 21.2 nisbetleri kaldırılarak yerlerine ilişik (1) sayılı listedis kayıtlı nisbe-
tin ve sözü edilen kararın eki (IV) sayılı listede pamuklu ham bezler için kabul edilen % 1.87, 
% 1.35, % 1.48, % 0.94 belediye hisseleri nisbetleri kaldırılarak bunlarım yerine ilişik .(2) 
sayılı listede sayılı nisbetin konulması; ' "/"•_ •"••,'. . .v 

Ticaret Bakanlığının 27 . 7 . 1964 tarihli v'e 0504/5/10378 sayılı yazısı üzerine 27 . -6 . 1968 
tarihli ve 261 sayılı Kanunun 1 nci maddesine güre, Bakanlar Kurulunca. 8 . 8 . 19İ64 tarihinde 
kararlaştırılmıştır. 

(1) Sayılı liste 
" II - Pamuklu dokumalar " ' 

iade edilecek 
vergi . 

~- Ham bezler % 35 ' . 

(2) Sayılı liste 

İT - Pamuklu dokumalar 
II sayılı liste gereğince iade • 

edilecek Vergi içindeki bele­
diye hissesi nisbeti 

1 — Ham bezler % 1,55 

BU KANUNA AİT TUTANAKLAR 

Millet Meclisi Cumhuriyet Senatosu 
Cilt Birleşim Sayfa Cilt Birleşim 'Sayfa 

2 38 483 ... .40 69 473 • ... • 
17 99 4 44 10 233 . 
18 116 325:329,365, 11 343,362,403:404 

390:393 
117 424,425,468, - " . . . 

482:485 • • . . . 
I - Gerekçeli 263 S. Sayılı basmayazı Millet Meclisinin 116 nci Birleşimine, 1027 S. Sayılı 

basmayazı Cumhuriyet Senatosunun 11 inci Birleşim tutanağına bağlıdır. 
I I - Bu kanunu; Millet Meclisi Gümrük ve Tekel, Maliye, Sanayi, Ticaret ve Plân, Cum­

huriyet Senatosu Malî ve İktisadi İşler ve Bütçe ve Plân komisyonları görüşmüştür. 
III - Esas No. 1/108 


